

**Årsredovisning**  
för  
**Elpatron Sverige AB**  
556682-4735

Räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Leif Wretman, Styrelseledamot  
2025-04-08

Styrelsen för Elpatron Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver energikonsultverksamhet, förvaltning och affärsverksamhet med bla alkoholfria drycker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget avyttrade under föregående verksamhetsår vattenkraftsrörelserna i Sollefå. Därmed har även intäkterna minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	210	2 885	6 344	3 800
Resultat efter finansiella poster	-112	28 934	2 661	864
Soliditet (%)	100	99	25	16

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 946 396	29 885 850	<b>32 932 246</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-22 174 600		<b>-22 174 600</b>
Balanseras i ny räkning		29 885 850	-29 885 850	<b>0</b>
Årets resultat			-112 426	<b>-112 426</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 657 646</b>	<b>-112 426</b>	<b>10 645 220</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 657 646
årets förlust	-112 426
	<b>10 545 220</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 500 000
i ny räkning överföres	6 045 220
	<b>10 545 220</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		209 869	2 884 502
Övriga rörelseintäkter		14 860	253 484
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>224 729</b>	<b>3 137 986</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 713	0
Övriga externa kostnader		-796 704	-3 397 795
Personalkostnader	2	-42 863	-288 749
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-279 273
Övriga rörelsekostnader		0	-37 325
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-853 280</b>	<b>-4 003 142</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-628 551</b>	<b>-865 156</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	29 946 895
Ränteintäkter		533 978	97 390
Räntekostnader		-17 853	-245 279
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>516 125</b>	<b>29 799 006</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-112 426</b>	<b>28 933 850</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	952 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>952 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-112 426</b>	<b>29 885 850</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-112 426</b>	<b>29 885 850</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	10 140
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10 140</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	3 100	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 100</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 100</b>	<b>10 140</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		305 002	0
<b>Summa varulager</b>		<b>305 002</b>	<b>0</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		86 481	0
Övriga fordringar		53 391	1 729 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37 866
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>139 872</b>	<b>1 767 124</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		10 219 146	31 579 913
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 219 146</b>	<b>31 579 913</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 664 020</b>	<b>33 347 037</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

10 667 120

33 357 177

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

10 657 646

2 946 396

Årets resultat

-112 426

29 885 850

**Summa fritt eget kapital**

**10 545 220**

**32 832 246**

**Summa eget kapital**

**10 645 220**

**32 932 246**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

9 303

Skatteskulder

1 032

304 841

Övriga skulder

10 868

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

110 787

**Summa kortfristiga skulder**

**21 900**

**424 931**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 667 120**

**33 357 177**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	6 563 580
Försäljningar/utrangeringar	0	-6 563 580
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-4 043 312
Försäljningar/utrangeringar	0	4 043 312
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	28 967	28 967
Försäljningar/utrangeringar	-28 967	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>28 967</b>
Ingående avskrivningar	-18 827	-13 034
Försäljningar/utrangeringar	18 827	0
Årets avskrivningar	0	-5 793
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-18 827</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 140</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	13 549 539
Försäljningar	0	-13 549 539
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	3 100	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 100</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 100</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-01-14

*Leif Wretman*  
Leif Wretman